

## OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	<b>31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, přísp. org.</b>	číslo cenové nabídky	
		datum cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, E. Krásnohorské 10, PSČ 323 00	datum vystavení	22.12.2022
IČO :	<b>70879443</b>	datum plnění	
DIČ :	<b>CZ70879443</b>	daňový doklad	<b>faktura</b>
bank.účet :		forma úhrady	<b>převodem</b>

Dodavatel :		Adresát :
název	<b>Kruml - pozemní stavby s.r.o.</b>	
sídlo	<b>Plzeň, Bendova 1087/12</b>	
IČO :	263 52 281	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás práce na základě CN ze dne 7.12. 2022, která je součástí této objednávky za cenu vč. DPH **102.712,10** Kč.

Vyřizuje : Tyrpekl Michal  
tel. spoj. :

## AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne \_\_\_\_\_ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění \_\_\_\_\_ .

V .....dne :

.....  
za dodavatele -

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>31.ZŠ</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Nová učebna 1.NP</b>	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>07.12.2022</b>	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	1 415,05	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	11 862,01	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	31 523,01	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	40 085,96	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		84 886,03	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 84 886,03</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>84 886,03</td> <td>17 826,07</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>102 712,10</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižovaná	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	84 886,03	17 826,07	<b>Cena s DPH</b>			<b>102 712,10</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snižovaná	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	84 886,03	17 826,07														
<b>Cena s DPH</b>			<b>102 712,10</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

Stavba: 31.ZŠ

Objekt: Nová učebna 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 12. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>13 277,06</b>	<b>0,210</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>12 452,88</b>	<b>0,210</b>
##	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	69,960	178,00	12 452,88	0,210
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>225,68</b>	<b>0,000</b>
###	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,272	143,00	38,90	0,000
###	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,828	12,30	34,78	0,000
###	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,076	2 000,00	152,00	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>598,50</b>	<b>0,000</b>
###	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,210	2 850,00	598,50	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>71 608,97</b>	<b>0,449</b>
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>15 855,00</b>	<b>0,000</b>
###	741371004	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	5,000	345,00	1 725,00	0,000
###	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	2,000	115,00	230,00	0,000
##	M001	Svítidlo zářivkové	ks	5,000	980,00	4 900,00	0,000
###	K002	D+M Elektroinstalace	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>572,40</b>	<b>0,000</b>
##	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,600	159,00	572,40	0,000
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>33 401,20</b>	<b>0,215</b>
###	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	27,720	170,00	4 712,40	0,126
###	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,720	55,90	1 549,55	0,000
###	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	27,720	230,00	6 375,60	0,008
##	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	30,492	550,00	16 770,60	0,080
###	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	28,000	139,00	3 892,00	0,000
###	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,215	470,00	101,05	0,000
<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>5 098,99</b>	<b>0,089</b>
##	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,600	140,00	504,00	0,016
###	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,600	72,70	261,72	0,000
###	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,600	780,00	2 808,00	0,022
##	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,960	372,00	1 473,12	0,051
###	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,089	586,00	52,15	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**783      Dokončovací práce - nátěry      8 284,54      0,018**

##	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	69,960	36,60	2 560,54	0,007
###	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	31,800	180,00	5 724,00	0,011

**784      Dokončovací práce - malby a tapety      8 396,84      0,126**

##	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,960	31,10	3 046,56	0,098
##	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	28,000	14,00	392,00	0,000
##	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	29,400	7,00	205,80	0,000
##	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,600	14,00	50,40	0,000
###	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	97,960	48,00	4 702,08	0,028

**Celkem      84 886,03      0,659**